було укладено додаткову
угоду. Сторони дійшли спільної згоди, внести зміни
до п.2.1 Договору №1б від 15.01.2024р.- зменшити
суму Договору на підставі пункту 5.1. Договору на
суму 10297,00грн. та викласти його в наступній
редакції:
сума договору складає 18703,00 грн.(Вісімнадцять
тисяч сімсот три грн. 00 коп.)